


Edição 411 | Ano 2022
05 de setembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO N° 009/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: W2X4EK4F-NRKVATOY-UBHRXSMS-PBDOXUEX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



 ESTADO DA BAHIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

 CNPJ – 13.885.231/0001-71

             

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nª 009/2022

A Prefeitura Municipal de Esplanada torna público que, receberá na COPEL, Praça Monsenhor
Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000, no dia 20 de setembro de
2022,  às  08:00  horas,  sessão  pública  para  abertura  de  habilitação  e  propostas  de  preços
devidamente  lacradas  para  a  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA NA EXECUÇÃO DA REFORMA DO CENTRO
DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS, DO BAIRRO CENTRO, DO MUNICÍPIO
DE ESPLANADA/BA.  O Edital  poderá  ser  disponibilizado  na sede da  Prefeitura  Municipal  de
Esplanada-BA, no setor de Licitações ou pelo e-mail:esplanada.licitacao@gmail.com. Informações:
mesmos endereços das 08 às 12 horas,  Esplanada - BA, 02/09/2022. Fernando José Passos
Vivas Filho – Presidente da COPEL

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

Edição 411 | Ano 2022
05 de setembro de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADADE PREÇON° 009/2022

Certificação Digital: W2X4EK4F-NRKVATOY-UBHRXSMS-PBDOXUEX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada


	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO N° 009/2022


		2022-09-05T16:28:33-0300




